Urbanus servas servoram Dei

Gregorii VII de*
cretuni prò u-

nione ulriusq\ie

Discordia un*

de profocU.

Quaestio in

Nemausensi sy-

Dodo agitata.

Cum prò negotiis ecclesiasticis in par-

tes Galliae venissemiis , opini Arverniam

largienle Domino pkMiariam synodum

convocavimus. Illic a Conchensis mona-

slerii fratribiis reverendae memoriae Gre-

gorii septimi Papae literae praesentatae

sunt, praecipienlcs, Figiacense coenobiuni

Concliensi coenobio unientlum; et quia

per idem tempiis utrique loco abbales pro-

prii praesidebant, ailerulro defuncto, cum,

qui superstes esset, utrique monasterio

praefereudum. Conchensis itaque coenobii

abbas
,

quia conlra literarum ipsarum

lenorem subslitulus fueral , in eodeni

concilio depositus , et Figiacensis, qui

supervixerat , utrique loco praelatus est.

Coepit ergo inler utrumque monasterium

discordia tanta versari, ut et bona plurima

dislralierentur, ci animarum salus detri-

meiilis maximis pcssundaretur. Praeterea,

cum ad aures Cluniacensis abbatis hu-

iusmodi conslitulio pervenissel, coepit

supradiclas Gregorii Papae literas tam-

quam subreptitias calumniari, et defini-

tionem eiusdem negolii se praesente ali-

ter perpetratam testari, quandoquidem ab

eodem Pontilice Figiacensis locus Con-
cliensi monasterio per privilegium l'uerit su-

perpositus. Igiturcuni, largieute Domino,
tertio per instaiiliam nostrani apud Ne-
mausum synodus convenissct,^oc'pit eius-

dem negoiii quaestio graviter agitari. Posi

longum vero super iiac re episcoporum

abbatumque Iraclalum, placuil cum prò

apostolici privilegii conservalione , tum

prò communi monasteriorum salute , ut

utrique loco, sicut ante fuerat, abbas

cardinalis reslilueretur; et lam Figiacen-

ses monachi quam Conchenses sub pro-

prii abbatis cura dcinceps et provisione

BULLAniUM IlOMANDM

persislerent. Et nos igitur commuoe con-

cini decretum apostolicae auctoritatis pon-

dero confirnianles, definilioiiis liuius or-

dinem perpetuo permansurum , nostri

nominis literis annotari, et sigilli nostri

praecipimus. impressione firmari. Si quis

autem huiusce definitionis teoorem te-

merario ausu fuerit conaliis infringere,

sciai se apostolicae indignalionis ultionem

incurrere, et detrimentum sui ordinis vei

oflìcii invenire. Aclum in concilio apud

Nemausum in ecclesia Sanctae Mariae,

seplimo idus iulii. anno dominicae iucar-

nationis .tixcvi, indictione iv, anno vero

pontificatus domini Urbani Papae seeundi,

nono. Datum apud Vallem Flavianam,